

Do/6029/2022/0M

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Zpevněná plocha u garáží	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		01.07.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	90 395,71	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	119 206,72	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	76 632,56	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 790,27	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		7 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)		293 025,26	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		7 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH				300 025,26
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	300 025,26	63 005,30	
Cena s DPH				363 030,56

E Přípočty a odpočty	
Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevněná plocha u garáží

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				209 602,43
1			Zemní práce				102 772,42
1	001	122251101	Odkopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně Výkaz výměr dle místního šetření 27,53*9,842*0,20 Součet	m3	54,190	287,38	15 573,12
2	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku Výkaz výměr dle výkopu 54,19	m3	54,190	391,94	21 239,23
3	001	167151101	Nakládání výkopku a betonu do 100 m3 Výkaz výměr dle výkopu 54,19	m3	54,190	166,00	8 995,54
4	001	171201221	Poplatek za uložení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 54,19*1,6	t	86,704	657,00	56 964,53
2			Zakládání				6 566,40
5	011	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30 Výkaz výměr dle PD beton pod žlab 30*0,6*0,12	m3	2,160	3 040,00	6 566,40
5			Komunikace pozemní				57 835,04
6	221	564951413	Hutněný kryt z asfaltového recyklátu bez dodávky materiálu tl 150 mm Výkaz výměr dle místního šetření 27,530*9,842 Odpočet výměry žlabu -0,6*22,47 Součet	m2	257,468	224,63	57 835,04
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 012,30
7	221	935112211	Osazení žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 600 mm Výkaz výměr dle PD 30	m	30,000	650,41	19 512,30
8	592	59227030	žlab betonový velikost 670x330x80mm Výkaz výměr dle PD 30/0,3	ks	100,000	125,00	12 500,00
998			Přesun hmot				10 416,27
9	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	23,312	446,82	10 416,27
PSV			Práce a dodávky PSV				83 422,83
767			Konstrukce zámečnické				83 422,83
10	767	767250113	Montáž ocelového přemostění žlabu 3*1,25*2,5	m2	9,375	450,00	4 218,75
11	136	13611220	plech ocelový S235JR tl 5mm tabule 3	ks	3,000	25 500,00	76 500,00
12	767	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	807,188	3,35	2 704,08
VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00
VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00
13	000	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
VRN7			Provozní vlivy				5 000,00
14	000	071103000	Provoz v garážích	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zpevněná plocha u garáží

Zpracoval:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

300 025,26